

## Produse de curatenie

I.D.: 83199259

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.287,53 RON - 4.287,53 RON

Descriere: DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 16 45.24 723.84 SACI MENAJ 60L \* 50BUC NEGRI HDPE ROLA 23 4.69 107.87 SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 16 5.52 88.32 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 12 10.11 121.32 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 24 7.22 173.28 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV ROLA 30 7.78 233.4 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 16 7.7 123.2 AJAX PISTOL 500ML BUC 12 7.23 86.76 MOP BUMBAC 300GR BUC 10 5.99 59.9 MANUSI MENAJ S M L XL SET 12 3.6 43.2 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 10 26.85 268.5 LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 100 0.68 68 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 1 5.85 5.85 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 24 9.96 239.04 BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) \* 200BUC CUTIA 6 34.65 207.9 TUCAN PASTILE BAZIN \* 2BUC SET 12 3.75 45 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.45 149.4 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 6KG SAC 1 48.99 48.99 SH ODORIZANT WC SOLID 40G FOREST/MARIN BUC 40 2.96 118.4 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC SET 8 8.36 66.88 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 24 21.12 506.88 SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI 1STR 25\*21CM SET 40 3.27 130.8 SERVETELE TIP Z/V ALBE CELULOZA LAMI 2 STRAT 25\*22CM \*150FOI SET 120 5.59 670.8 4287.53